
załącznik nr 1  
do Procedury zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania  

działań następczych we Wrocławskim Zespole Żłobków 

 
 
 
 

Klauzula informacyjna dotycząca Procedury zgłoszeń wewnętrznych  

i podejmowania działań następczych we Wrocławskim Zespole Żłobków 
 

 

Informujemy, że we Wrocławskim Zespole Żłobków obowiązuje Procedura 
zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań następczych, która została 

wdrożona w celu zapewnienia transparentności oraz wykonania ustawy z dnia 14 
czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 
 

Procedura zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań następczych we 
Wrocławskim Zespole Żłobków ma na celu umożliwienie osobom uprawnionym 

zgłaszanie wszelkich nieprawidłowości, naruszeń prawa, a także innych 
nieetycznych lub niewłaściwych zachowań, które mogą mieć miejsce  
w związku z działalnością Wrocławskiego Zespołu Żłobków. 

 
Jeżeli uzyska Pani/Pan informacje o jakichkolwiek naruszeniach prawa lub innych 

nieprawidłowościach, prosimy o skorzystanie z dedykowanych kanałów 
zgłoszeniowych. 
 

Zgłoszenia można dokonać, korzystając z poniższych kanałów zgłoszeniowych: 
1) adres poczty elektronicznej: sygnalista@wzz.wroc.pl 

2) adres korespondencyjny: Dyrektor Wrocławskiego Zespołu Żłobków  

ul. Fabryczna 15, 53-609 Wrocław, z dopiskiem „Do rąk własnych. Nie 

otwierać.” 

 
Pełny tekst Procedury zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań 

następczych we Wrocławskim Zespole Żłobków jest dostępny na stronie BIP: 
https://bip.wzz.wroc.pl/sygnalisci. 

 
Gwarantujemy, że wszelkie zgłoszenia będą traktowane z najwyższą poufnością, 
a osoby dokonujące zgłoszeń będą chronione przed negatywnymi 

konsekwencjami w związku z dokonaniem zgłoszenia. Zapewniamy pełną 
ochronę praw osób zgłaszających, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 
W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących Procedury zgłoszeń 

wewnętrznych i podejmowania działań następczych we Wrocławskim Zespole 
Żłobków prosimy o kontakt. 
 

 
Dziękujemy za Państwa współpracę i zaangażowanie. 
 


